



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

23 Haziran-1992 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 995 ★ 400 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Konya - Antalya Karayolu Yapım Çalışmaları Devam Ediyor

Toroslar Akdenize Geçit Vermeye

Başladı

— Yapımına 1988 yılında başlanan yolun Seydişehir Manavgat arasındaki bölümünde çalışmalar devam etmekte birlikte araçların geçmesine izin veriliyor.

Seydişehir'lilerin uzun yıllardır beklediği yeni Antalya yolunun Seydişehir-Manavgat arası geçit vermeye başladı. Yolun, Maden-Akseki kavşağı bölümünde çalışmalar devam etmekte birlikte araçların geçmesine izin veriliyor.

Yeni yoldan Antalya'ya gidip gelenler, önceki yola göre mesafenin oldukça kısaldığını ifade ederek, çalışmaların bir an önce tamamlanmasının Seydişehir'e büyük faydalar sağlayacağını belirttiler.

Konya-Seydişehir arasındaki çalışmaların da hız-

landırılmasını isteyen vatandaşlar, yolun yıl sonuna kadar trafiğe tam olarak açılması için çalışmaların ve ödeneğin artırılması gerektiğini ifade ederek şöyle konuştular :

«Antalya yolu ile birlikte Seydişehir için olduk-

ça önemli olan Reze Beli yolunun da trafiğe açılmasını bekliyoruz. İlgililer bu yolların daha fazla gecikmeden hizmete girmesini sağlamalıdır.»

Bu yolun Konya ve Ankara için, hatta bütün Türkiye için önemli olduğunu

söyleyen vatandaşlar, yolun tamamlanması ile birlikte bölgede ticaret, turizm ve nakliyecilik sektörünün canlanacağından ümitli olduklarını söylediler.

Konya-Antalya yolunun mevcut Beyşehir, Isparta,

Bucak güzargahından toplam uzunluğunun 414 kilometre olduğunu belirten ilgililerde, bu yolun Seydişehir üzerinden 313 kilometreye ineceğini, Konya-Manavgat arasındaki ise 221 kilometreye ineceğini açıkladılar.

Dağcılar ve Jeologlar Yeraltı Göllerini İnceledi

Tınaztepe Mağara ve Düdeni Turizme Açılıyor

— Tınaztepe mağarasına botlarla inen dağcılar ve jeologlar dağın altında üç adet yeraltı gölü bulunduğunu söylediler.

Seydişehir'in önemli mesire yerlerinden Tınaztepe mağarası ve Düdeni dağcılarının ve jeologların ilgisini çekmeye ve dünyaca tanınmaya başladı.

Yeni, Konya-Seydişehir-Antalya yolunun trafiğe açılmasıyla birlikte öneminin daha da artacağına

kesin gözüyle bakılan Tınaztepe mağarasının altında üç adet yeraltı gölünün varlığı tesbit edildi.

Mağaradan botlarla giren dağcılarının ve jeologların yüz metre kadar bir yeraltı nehrinden geçtikten sonra birbirine bağlı üç adet yeraltı gölünün bulunduğunu tesbit ettikleri öğrenildi.

Öte yandan dağcılar, jeologlar ve turizmciler arasında Tınaztepe mağarasının tanınmasıyla bölgeyi çok sayıda turistlerin ve dağcılarının ziyaret ettiği, jeologların ise sık sık inceleme yapma amacıyla geldikleri bildirildi.

Azerbaycan'a Bağlı Nahçıvan Özerk Bölgesi'ne Monte Edilecek

Gaz Türbinlerinin Nakliyesine Başlandı

— Taşınmasına başlanan 15 megavat / g ü c ü ndeki 7 ünitelerden oluşan enerji tesislerinde, toplam 105 adet türbin yer alıyor.

Türkiye Elektrik Kurumunun ilçemizde bulun-

■ Devamı Sayfa 2'de

Fırıncılar ve Pastacılar Zam Aldı...

Bir Ekmek 1200 Lira

— Gramajına dokunulmatarak 1200 liraya yükseldi.

Daha önce 380 gramı 1000 liradan satılan Ekmek, fırıncıların talebi ü-

zerine Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nun 17.6.1992 tarihli kararıyla zam gördü. 380 gram ekmek 1200 liradan satılmaya başladı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sami Gülmez Satınalma Müdürü Oldu

Etibank Alüminyum Tesisleri'nde uzun yıllardır çeşitli kademelerde hiz-

met veren Sami Gülmez, satın alma müdürü oldu.

■ Devamı Sayfa 2'de

Mahmut Esat Ortaokulu Öğrencileri Sınavlarda Büyük Başarı Gösterdi

— 23 öğrencinin fen liselerine girmeyi hak kazandığı Mahmut Esat Ortaokulu öğrencilerinden 30'u da devlet parasız yatılı okul sınavlarında başarı gösterdi.

Seydişehir Mahmut Esat Ortaokulu öğrencileri fen lisesi, devlet parasız yatılı ve meslek okulları için açılan sınavlarda büyük başarı gösterdi.

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

HİDROJEN ENERJİSİ

Sefa KOYUNCU

Birleşmiş Milletler Teşkilatı (B. M.), çevre kirliliği, hava kirliliği, asit yağmurları ve sera etkisi gibi konularda bir araştırma yaptırdı.

Bu araştırmaya göre sera etkisinden dolayı dünyada sıcaklığın ve bunun sonucunda da buzulların eridiği ve denizlerin her sene bir santimetre yükseldiği tesbit edildi.

1990 yılında yapılan BM araştırmasının ortaya çıkardığı diğer sonuçlar ise özetle şunlardır :

Dünyanın iklimi değişiyor. Fırtınalar daha şiddetli oluyor. Yağmurlar her zaman yağdıkları yerlere değil, farklı yerlere yağıyor. Böylece normalde yağışlı olması gereken bölgelerde kuraklık yaşanıyor. Kurak olması gereken yerlerde ise beklenmeyen yağmurlardan dolayı seğ baskınları meydana geliyor. Baraj bulunan yerlere düşen yağmur miktarı azaldığı için hidroelektrik santrallerinin verimi düşüyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

VE PERDE AÇILIYOR

Askerî yönetimlerce ve mahkeme kararı olmadan kapatılan siyasi partilerin yeniden açılması için başlatılan çalışmalar tamamlanmak üzere. TBMM tatile girmeden konuyu karara bağlayacak.

Demokrat Parti, Adalet Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi ve Milli Selamet Partisi bu haktan yararlanabilecek partilerin başında geliyor.

Yani, perde açılıyor.

Türk siyasi hayatında yeni bir dalgalanma hareketi başlıyor.

■ Devamı Sayfa 2'de